



Krycí list rozpočtu - Změnový list

Číslo zakázky	Zakázka	
220020	Justiční areál v Ústí nad Labem – zhotovitel stavby	
Označení rozpočtu	Název rozpočtu	
Va009	Hydroizolace, ochrana pracovní spáry	
Název stavby:	Justiční areál v Ústí nad Labem – zhotovitel stavby	
Objednatel:	Česká republika – Ministerstvo spravedlnosti, Vyšehradská 427/16, 12800, Praha	
Zhotovitel:	Sdružení firem VW WACHAL a.s., Gardenline s.r.o. a YUCON CZ, s.r.o. - S-VGY, Tylova 220/17, 76701, Kroměříž	
Projektant:	Arch.Design, s.r.o., Sochorova 3262/23, 61600, Brno-Žabovřesky - Žabovřesky	
Technický dozor:	Ing. Martin Bína	
Rozpočtoval:	Jaroslav Beránek	
Za zhotovitele: Josef Dolejš Datum:		REKAPITULACE NÁKLADŮ
		Celkem (bez DPH) 989 603,20 Kč
		DPH 207 816,67 Kč
		DPH 21 % 207 816,67 Kč
		DPH % Kč
		Cena celkem (včetně DPH) 1 197 419,87 Kč
<i>Razítko a podpis</i>	Za objednatele: Ing. Martin Bína Datum:	
<i>Razítko a podpis</i>		
Poznámka:		

Zakázka: Justiční areál v Ústí nad Labem – zhotovitel stavby
Rozpočet: Va009: Hydroizolace, ochrana pracovní spáry
Typ: Změnový list

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
Va009: Hydroizolace, ochrana pracovní spáry	989 603,20	207 816,67	1 197 419,87
SO 01: OBJEKT A+B+C	989 603,20	207 816,67	1 197 419,87
D.1.1-3: Architektonicko-stavební a konstrukční část	989 603,20	207 816,67	1 197 419,87
HSV: Práce a dodávky HSV	255 088,41	53 568,57	308 656,97
6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	78 768,48	16 541,38	95 309,86
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání	176 160,89	36 993,79	213 154,68
998: Přesun hmot	159,04	33,40	192,43
PSV: Práce a dodávky PSV	734 514,79	154 248,11	888 762,89
711: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	334 651,67	70 276,85	404 928,52
762: Konstrukce tesařské	399 863,12	83 971,26	483 834,38
Celkem (bez DPH)	989 603,20		
DPH	207 816,67		
DPH 21 % ze základny: 989 603	207 816,67		
Celkem (včetně DPH)		1 197 419,87	

Zakázka: Justiční areál v Ústí nad Labem – zhotovitel stavby
Rozpočet: Va009: Hydroizolace, ochrana pracovní spáry
Typ: Změnový list

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Va009: Hydroizolace, ochrana pracovní spáry						989 603,20	
SO 01: OBJEKT A+B+C						989 603,20	
D.1.1-3: Architektonicko-stavební a konstrukční část						989 603,20	
HSV: Práce a dodávky HSV						255 088,41	
6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						78 768,48	
4636	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou - ÚRS 25-I	m2	965,300	81,60	78 768,48	12.3.c
Výkaz výměr:		očištění hydroizolace pro napojení – nová pracovní spára		–			
		110*0,6		66,000			
		očištění plochy pro svislou hydroizolaci		–			
		899,3		899,300			
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání						176 160,89	
103	919726123	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 500 g/m2	m2	158,400	100,44	15 909,70	12.3.a
Výkaz výměr:		2 vrstvy pod a na bednici desku – ochrana nové pracovní spáry					
		(110*0,6*2)*1,2 ;Přepočteno koeficientem množství		158,400			
238	953334315	Kombinovaný těsnící PVC pás s bobtnavým profilem do pracovních spar betonových kcí š 150 mm	m	110,000	724,59	79 704,90	12.3.a
Výkaz výměr:		nová pracovní spára – výměra vygenerována z dwg		–			
		110		110,000			
239	953334621	Těsnící křížový plech do řízených směřovacích spar betonových kcí š do 300 mm	m	22,600	944,17	21 338,24	12.3.a
Výkaz výměr:		svislé stěny pracovní spáry					
		4,5+4,5+5,8+7,8		22,600			
4637	953334112	Bobtnavý pásěk do pracovních spar betonových kcí bentonitový 15 x 10 mm - ÚRS 25-I	m	132,600	247,00	32 752,20	12.3.c
Výkaz výměr:		nová pracovní spára – výměra vygenerována z dwg		–			
		110		110,000			
		svislé stěny pracovní spáry		–			
		4,5+4,5+5,8+7,8		22,600			
4638	985331212	Dodatečné vlepvání betonářské výztuže D 10 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru - ÚRS 25-I	m	17,600	1 420,00	24 992,00	12.3.c
Výkaz výměr:		kotvení desek – 2 kotvy na jednu desku		–			
		110/2,5*2*0,2		17,600			
4639	13021012	tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 10mm - ÚRS 25-I	t	0,048	30 300,00	1 463,85	12.3.c
Výkaz výměr:		tyče do L 200x700 mm		–			
		110/2,5*2*0,9*0,61/1000		0,048			
998: Přesun hmot						159,04	
254	998012023	Přesun hmot pro budovy monolitické v do 24 m	t	0,545	292,03	159,04	12.3.a
PSV: Práce a dodávky PSV						734 514,79	
711: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům						334 651,67	
102	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	899,300	42,61	38 319,17	12.3.a
Výkaz výměr:		Změna varianty uložení izolace po odbednění		–			
		899,3		899,300			
265	28329016X	folie hydroizolační pro spodní stavby FPO s nalamínovanou textilií určená k přilnutí do betonu tl 1,2mm	m2	72,600	254,38	18 467,99	12.3.a
Výkaz výměr:		(110*0,6)*1,1 ;Přepočteno koeficientem množství		72,600			
282	998711103	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 60 m	t	0,644	1 076,35	693,04	12.3.a
4641	715189004	Příplatek k provedení izolace proti chemickým vlivům za zdrsnění izolace - ÚRS 25-I	m2	66,000	20,30	1 339,80	12.3.c
Výkaz výměr:		přebroušení izolace nové pracovní spáry					
		110*0,6		66,000			
4642	711461201	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovně folii zesílením spojů páskem - ÚRS 25-I	m2	66,000	89,60	5 913,60	12.3.c
Výkaz výměr:		nová pracovní spára – výměra vygenerována z dwg		–			
		110*0,6		66,000			
4649	R-001	Penetrační nátěr pro svislou izolaci - Nová R-položka	kg	500,000	513,75	256 875,00	12.3.d
4650	R-002	lepící páska pro hydroizolaci - Nová R-položka	m	159,120	81,97	13 043,07	12.3.d
Výkaz výměr:		doplnění chybějících materiálů					
		(110+22,6)*1,2 ;Přepočteno koeficientem množství		159,120			
762: Konstrukce tesařské						399 863,12	
4643	762512255	Montáž podlahové kce podkladové z desek dřevotřískových nebo cementotřískových kotvením do betonového podkladu - ÚRS 25-I	m2	66,000	312,00	20 592,00	12.3.c
Výkaz výměr:		ochrana nové pracovní spáry		–			
		110*0,6		66,000			
4644	762511847	Demontáž kce podkladové z desek dřevotřískových tl přes 15 mm na sraz šroubovaných - ÚRS 25-I	m2	66,000	95,30	6 289,80	12.3.c
Výkaz výměr:		ochrana nové pracovní spáry		–			
		110*0,6		66,000			
4645	762512261	Montáž podlahové kce podkladového roštu - ÚRS 25-I	m	220,000	65,80	14 476,00	12.3.c
Výkaz výměr:		110*2		220,000			
4646	60512127	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 přes dl 8m - ÚRS 25-I	m3	2,640	12 200,00	32 208,00	12.3.c
Výkaz výměr:		(110*2*0,1*0,1)*1,2; Přepočteno koeficientem množství		2,640			
4647	762512811	Demontáž kce podkladového roštu - ÚRS 25-I	m2	66,000	46,30	3 055,80	12.3.c
Výkaz výměr:		110*0,6		66,000			
4648	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m - ÚRS 25-I	t	5,834	2 030,00	11 843,02	12.3.c
4651	762512255R01	Doprava - Jesenice - Ústí nad Labem - Nová R-položka	kpl	2,000	7 365,75	14 731,50	12.3.d
4652	762512255R	Pronájem ochranných panelů TR/4 330x60 PERI - Nová R-položka	ks/den	6 300,000	47,09	296 667,00	12.3.d
Výkaz výměr:		ochrana nové pracovní spáry – pronájem na 6 měsíců – 35 kusů (váha jedné desky 106 kg)		–			
		35*30*6		6 300,000			